
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely: 

 

 

Správa přírodních léčivých zdrojů a kolonád, příspěvková organizace 

se sídlem Karlovy Vary, Lázeňská 18/2, PSČ 360 01 

IČ: 00872113  

zastoupena Ivanou Borovcovou, ředitelkou 

(dále jen jako „SPLZaK“) 

 

a  

 

název              THERMAL-F, a.s. 

se sídlem        Karlovy Vary, I. P. Pavlova 2001/11,  PSČ 360 01 

IČ                   254 01 726 

B 813 vedená u Krajského soudu v Plzni 

zastoupena     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx generálním ředitelem                        

(dále jen jako „odběratel“) 

 

Oba společně (dále jen jako „smluvní strany“) 

 

s odkazem na příslušné právní předpisy ČR, zejména na ust. § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb. v platném znění a z. č. 274/2001 

Sb. ve znění pozdějších předpisů 

 

DODATEK č. 5 

KUPNÍ SMLOUVY NA ODBĚR TERMOMINERÁLNÍ VODY DO OBJEKTU 

ze dne 1. 2. 2020 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

 

(A)  Dne 1. 2.  2020 došlo mezi SPLZaK a odběratelem k uzavření Kupní smlouvy na odběr termominerální vody do 

objektu (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je povinnost SPLZaKu dodat TMV z jeho rozvodů do Přípojky 

odběratele v Odběrném místě, přičemž časový průběh a množství odběru TMV je sjednáno níže dle tabulky 3.1. a 

povinnost odběratele TMV odebrat a uhradit cenu TMV; a 

(B)  V roce 2020 nastala a první polovině roku 2021 pokračovala pandemie koronaviru SARS-CoV-2 způsobujícího Covid-

19, která nebývalým způsobem zasáhla odvětví lázeňství a cestovního ruchu, a tato omezení prakticky trvají i v roce 

2022, a 

(C) Zřizovatel SPLZaKu, Statutární město Karlovy Vary má zásadní zájem na podpoře subjektů, které působí v oblasti 

lázeňství a byly nebývale zasaženy pandemií; a 

(D) SPLZaK a odběratel se domluvili na změně Smlouvy formou prodloužení doby účinnosti Smlouvy do konce prosince 

2022. 

 

 

Uzavřely spolu smluvní strany následující Dodatek č. 5 Smlouvy (dále jen „Dodatek č. 5“). 

 

1. Předmět Dodatku č. 5 

1.1. Vzhledem ke všemu výše uvedenému se smluvní strany dohodly v souladu s ustanovením článku 8. odst. 8.4. Smlouvy 

následovně: 

 

Ustanovení čl. 7. odst. 7.2. Smlouvy se mění a jeho nové znění je následující: 

 

7.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 2. 2020 do 31. 12. 2022. 

 

1.2.     Ustanovení čl. 3 odst. 3.1. Smlouvy se mění a jeho nové znění je následující: 

 

 

 

          Tento sjednaný denní odběr se uzavírá na dobu určitou od 16. 5. 2022 do 31. 12. 2022. 

1.3.      Ustanovení čl. 3 odst. 3.3 Smlouvy se mění a jeho nové znění je následující:  

3.3.  Odběratel se zavazuje odebrat a SPLZaKse zavazuje dodat ve výše uvedené době alespoň SDO. Pokud 

nedojde k odběru SDO z důvodu na straně odběratele, je povinen SPLZaKu zaplatit cenu ve výši 

sjednaného denního odběru dle tabulky 3.1. V případě, že nedojde k dodávce TMV ze strany SPLZaKu 

SDO 

(sjednaný 

denní 

odběr) 

Pondělí                                     

(Ne 08:00-

Po 08:00)    

Úterý                                     

(Po 08:00-

Út 08:00)    

Středa                                     

(Út 08:00-

St 08:00)    

Čtvrtek                                     

(St 08:00-

Čt 08:00)    

Pátek                                     

(Čt 08:00-

Pá 08:00)    

Sobota                                     

(Pá 08:00-

So 08:00)    

Neděle                                     

(So 08:00-

Ne 08:00)    

200 m3 ano ano ano ano ano ano ano 



mimo důvodů specifikovaných Rámcovou smlouvou, čl. 9.2., 9.3., 9.4., je odběratel oprávněn po 

SPLZaKu požadovat smluvní pokutu ve výši jednonásobku ceny rozdílu mezi SDO a skutečně dodaným 
množstvím TMV."   

 

2. Společná a závěrečná ustanovení 

2.1. Ostatní ustanovení sjednané smlouvy zůstávají beze změny a nadále v platnosti a účinnosti.  

2.2. Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ve vztahu k účinnosti 

Dodatku č. 5 berou smluvní strany na vědomí a výslovně prohlašují, že jsou jim známy účinky zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv, v účinném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“), tedy že účinnost tohoto Dodatku č. 5 nastává až 

jeho uveřejněním dle Zákona o registru smluv. Příslušné uveřejnění Dodatku č. 5 dle Zákona o registru smluv zajistí 

SPLZaK, při plné součinnosti ze strany odběratele. 

2.3. Tento Dodatek č. 5 je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. 

2.4. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 5 a prohlašují, že si jej přečetly, s jeho obsahem souhlasí, 

že Dodatek č. 5 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni za 

jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

 

 

 

 

Karlovy Vary, dne                                                         Karlovy Vary, dne  

SPLZaK             Odběratel 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________________       __________________________________ 

Správa přírodních léčivých zdrojů a kolonád,       THERMAL-F, a.s. 
příspěvková organizace                                                                            xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Ivana Borovcová, ředitelka                                                                       generální ředitel 

  


